«...conceptus objectivi rerum in mente divina sunt positivi, et important esse essentialia rerum, quod est esse positivum; tum quia negatio negationis est quid positivum, ut negatio tenebrae est lux, negatio caecitatis est visus, sed negatio repugnantiae est negatio negationis, quia est negatio impossibilitatis, ergo quid positivum importare debet»³⁸.

JEAN-FRANÇOIS COURTINE

³⁸ *Disputationes in Arist. libros Metaphysicorum*, disp. VIII, qu. 1, a. 3.